ЮТАЗИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
РЕШЕНИЕ  № 41

Внеочередное заседание            п.г.т. Уруссу                  « 14 » августа 2014 г.
Об утверждении Правил землепользования и застройки Старокаразерикского сельского поселения Ютазинского муниципального района Республики Татарстан

Заслушав и обсудив информацию начальника отдела архитектуры и градостроительства Исполнительного комитета Ютазинского муниципального района Р.Р. Хакимова в соответствии с п. 20 ч. 1 ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»; ст. 32 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст. 17 Устава Ютазинского районного совета Республики Татарстан, Ютазинский районный Совет
РЕШИЛ:

1. Информацию начальника отдела архитектуры и градостроительства Исполнительного комитета Ютазинского муниципального района Р.Р. Хакимова принять к сведению.

2. Утвердить Правила землепользования и застройки Каразирекского сельского поселения Ютазинского муниципального района Республики Татарстан» (приложение № 1).

3. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по экологии и землепользованию.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Ютазинского
муниципального района

Председатель Ютазинского
районного Совета

                                                        Р.М. Нуриев